
ZARZĄDZENIE NR 41/2023

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców
kierowników jednostek budżetowych Gminy Orla

Na  podstawie  art. 39 ust. 3  ustawy  z dnia  21 listopada  2008 r.  o pracownikach
samorządowych  (Dz. U.  z 2022  r.,  poz. 530)  oraz  §  29 ust. 2 pkt 2 lit.  b  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla przyjętego zarządzeniem Nr 4/2015 Wójta Gminy Orla
z dnia 30 stycznia 2015 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy
Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co następuje:

§ 1

Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec kierowników/dyrektorów i zastępców 
kierowników/dyrektorów jednostek budżetowych Gminy Orla:

1) Kierownika i Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orli, 
2) Dyrektora  i  Wicedyrektora  Szkoły  Podstawowej  z  d.n.j.b  w  Orli  niebędących

nauczycielami.

§ 2

Zarządzenie wyznacza maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 1,
pod  którym  należy  rozumieć  sumę  przypadających  do  wypłaty  w  danym  miesiącu
następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenia zasadniczego, 
2) dodatku za wieloletnią pracę, 
3) dodatku funkcyjnego,
4) premii i dodatków wypłacanych co do zasady comiesięcznie lub w innych regularnych

okresach.

§ 3.

1. Ustala się osobom wymienionym w § 1: 

1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 
2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego, 

które określone są w poniższej tabeli:

Lp
.

Stanowisko

Maksymalne stawki

wynagrodzenia
zasadniczego

dodatku funkcyjnego

1. Kierownik/Dyrektor 9 000,00 zł 3400,00 zł

2. Zastępca
Kierownika/Wicedyrektor

8 000,00 zł 2 800,00 zł



2. Maksymalne wynagrodzenie miesięczne nie może przekroczyć:

1) dla Kierownika/Dyrektora kwoty 15 500,00 zł;
2) dla Zastępcy Kierownika/Wicedyrektora 13 5000 zł.

3. Osobom, o których mowa w § 1 przysługują także dodatkowe świadczenia wynikające z
ustawy o pracownikach samorządowych lub z odrębnych przepisów.

4. Za szczególne wyniki i osiągnięcia w pracy Wójt Gminy może przyznać kierownikowi
(dyrektorowi) nagrodę uznaniową.

5.

§ 4

Traci  moc zarządzenie Nr 62/2021 Wójta  Gminy Orla z dnia 16 listopada 2021 r.  w
sprawie  ustalenia  maksymalnego  wynagrodzenia  kierowników  i  zastępców  kierowników
jednostek budżetowych Gminy Orla.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

   mgr Leon Pawluczuk


